
Státní veterinární ústav Jihlava | Rantířovská 93/20 | 586 05 Jihlava | ČR | T: 567 143 111 | E: info@svujihlava.cz 
Pobočka: Dolní 2102/2 | 370 04 České Budějovice | T: 387 001 570 | E: info‑cb@svujihlava.cz 
IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                         
 
 
                                                                                                                                                   

Aukční vyhláška věci movité (bez kauce) 
 

AUKČNÍ VYHLÁŠKA 
 

 
Aukce se řídí platným Aukčním řádem, není-li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Aukční řád 

je v elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 
 

I. 
Termín a místo konání aukce 

1. Touto „Aukční vyhláškou“ se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 
systému Správce: Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz.  
Začátek aukce se stanovuje na den 24.8.2022 v 10:00 hod. Konec se stanovuje na den 14.9.2022 
v 10:00. 

 
II. 

Podmínky účasti v aukci 
1. Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému (dále 

jen „EAS“). Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz, na těchto webových stránkách je možné také registraci provést. 

 
III. 

Označení vyhlašovatele aukce (zadavatele) 
1. Státní veterinární ústav Jihlava, Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, IČO 13691554 

(dále také jako SVÚ Jihlava), za který jedná MVDr. Pavel Barták, Ph.D., ředitel. 
 

IV. 
Předmět aukce 

1. Předmětem aukce je movitá věc níže specifikovaná. 

Osobní automobil Škoda Octavia sedan 

Popis předmětu aukce, jeho příslušenství a stavu, v němž se předmět aukce nachází: 
Osobní automobil Škoda Octavia sedan, RZ 5J26903, VIN: TMBBE21Z252023939, rok výroby 
2004, stav tachometru 279011 km, palivo nafta motorová, technický průkaz propadlý k 6.12.2021, 
nutná oprava motoru – vadné vstřikovače, nutná renovace hlavy. Zájemcům se doporučuje 
prohlídka předmětu aukce. 

Vlastníkem výše uvedené movité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu má 
Státní veterinární ústav Jihlava, Rantířovská 93/20, Horní Kosov, 586 01 Jihlava. 

Specifikace místa předmětu aukce:  
Předmětná movitá věc se nachází v areálu Státního veterinárního ústavu Jihlava, Rantířovská 93/20, 
586 01 Jihlava. 

 



Státní veterinární ústav Jihlava | Rantířovská 93/20 | 586 05 Jihlava | ČR | T: 567 143 111 | E: info@svujihlava.cz 
Pobočka: Dolní 2102/2 | 370 04 České Budějovice | T: 387 001 570 | E: info‑cb@svujihlava.cz 
IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw 
 
 

 
Možnost prohlídky je uvedena v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce. 

Práva a závazky na předmětu aukce: 
Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis stavu 
předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze podle dostupných 
informací. 
 

V. 
Nejnižší podání a Přízoz 

1. Nejnižší podání činí 22.330,- Kč (slovy: dvacetdvatisíctřistatřicet korun českých). Částka podání 
je včetně DPH. 

2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 500,- Kč (slovy: pětset korun českých). 
 

VI. 
Účastníci aukce 

1. Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo, 
které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami kupní 
smlouvy. 

2. Kromě prohlášení podle Aukčního řádu účastník svou účastí v aukci prohlašuje, že nemá vůči 
zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě vykonatelného exekučního titulu 
podle §40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve 
znění pozdějších předpisů; v případě, že nastane změna v této skutečnosti, nebude se účastnit 
žádné aukce v EAS a bezodkladně tyto změny oznámí zadavateli aukce. Existence takového dluhu 
může být důvodem pro odmítnutí uzavření kupní smlouvy s vítězem aukce. 

 
VII. 

Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 
1. Vítěz aukce je povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o výsledku 

aukce, včetně doručení kupní smlouvy od zadavatele, podepsat kupní smlouvu. 

2. Platební podmínky k úhradě kupní ceny jsou uvedeny v kupní smlouvě. Vítěz je povinen řádně a 
včas uhradit aukční cenu. 

3. V případě, že vítěz aukce nepodepíše kupní smlouvu nebo neuhradí aukční cenu ve stanovené 
lhůtě, nastává zmaření aukce. 

4. Jestliže vítěz aukce se stane zmařitelem aukce, může být vyzván k uzavření kupní smlouvy 
účastník, který se umístil na dalším místě. 

5. Jestliže se vítězem aukce stane územní samosprávný celek, tak se lhůta dle odst. 1 tohoto článku 
neuplatní. V takovém případě je vítěz aukce povinen podepsat kupní smlouvu a převzít předmět 
aukce v termínu do 14 pracovních dní od schválení právního jednání orgánem územně 
samosprávního celku. 

6. Veškeré náklady spojené s předáním s převzetím předmětu aukce nese vítěz aukce, vítěz aukce 
potvrdí převzetí předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí vítěz aukce nemůže 
uplatňovat žádné nároky vztahující se k předmětu aukce. 

7. Místo předání předmětu aukce je areál Státního veterinárního ústavu Jihlava, Rantířovská 93/20, 
586 01 Jihlava. 

 
VIII. 

Prohlídky předmětu aukce 
1. Prohlídka předmětu aukce po telefonické dohodě s kontaktní osobou: 

Novák Rostislav, tel.: 776 521 051 
 
 



Státní veterinární ústav Jihlava | Rantířovská 93/20 | 586 05 Jihlava | ČR | T: 567 143 111 | E: info@svujihlava.cz 
Pobočka: Dolní 2102/2 | 370 04 České Budějovice | T: 387 001 570 | E: info‑cb@svujihlava.cz 
IČO: 13691554 | DIČ: CZ13691554 (neplátce DPH) | datová schránka: wwkdthw 
 
 

 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla vyhotovena. 
 
2. Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této aukční vyhlášce specifikována, se 

řídí platným aukčním řádem a souvisejícími zákony. 
 
 
V Jihlavě dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
…………………………………….. 
MVDr. Pavel Barták, Ph.D. 
ředitel 
 


		2022-08-22T13:54:06+0200




